[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2020 г.

№ 268-п
гп Северо-Енисейский
О признании утратившим силу постановления администрации Северо-Енисейского района «Об организации предоставления наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Северо-Енисейского района»
В связи с исполнением мероприятий, утвержденных постановлением администрации Северо-Енисейского района от 15.04.2020 № 134-п «Об организации предоставления наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Северо-Енисейского района», в целях упорядочения нормативной правовой базы администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-Енисейского района от 15.04.2020 № 134-п «Об организации предоставления наборов продуктов питания взамен обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Северо-Енисейского района».

2. Опубликовать постановление в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района www.admse.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов